1

106 學年度第一次衛生委員會會議記錄

■ 會議時間：106年 10月 24日（星期二）中午 12時

■ 會議地點：有庠科技大樓 10416 微型教學教室

■ 主    席：黃茂全校長

■  出席委員：陳金盈學務長、陳宗柏教務長、陳瑞金總務長、人事室李建南主任、

電機系張浚林主任、電子系李烱三主任、、機械系馮君平主任、工設

系蘇木川主任、工管系柯亞先主任、行銷系陳順興主任、資管系李紹

綸主任、醫管系廖又生主任、護理系張玉梅主任、生輔暨校安中心丁

瑞昇主任、體衛組鄧碧珍組長、教師代表三人（鄧碧雲 、林玉萍、

許佩玲）、。

■ 缺席委員：通訊系鄔其君主任(系招生會)、材纖系周啟雄主任、學生代表蕭舜文

■ 記    錄：蕭惠卿

■ 會議流程

壹、主席致詞：(略)

貳、宣讀上次會議提案執行情形：

 一、案由：規劃 105學年第二學期學校衛生工作行事曆，請討論。

決議：1.建議若是活動請標示計畫來源。

    2.其餘照案通過。

執行情形：依照指示辦理，且上學期學校衛生工作計畫已執行完畢。

本意案決議：結案

 二、案由：修訂「亞東技術學院學校衛生委員會章程」第二條，請審議。

     決議：暫緩討論等組織重整後統一做修正。
     執行情形：預計於 106 年 10 月 25 日校務會議修正生活輔導組名稱後，再提會

議審議。

    本意案決議：建議下次會議再提案。

參、105學年第二學期衛生保健工作成果報告 (如附件一 P1-4)(以簡報報告(略))

肆、106學年第一學期衛生保健工作計畫 (如附件二 P4-6) (以簡報報告(略))

    主席指示：1.請各系協助宣導學生在校外打工，要注意交通安全。

              2.緊急傷病處理方面：如低血糖，請體衛組常備飲料，以因應所需。

              3.學校餐廳午餐用餐人數下滑，為使餐廳可長久營運，請各單位協

助若是早上 10點前的會議可訂購早餐，若是中午時段可訂購便

當，讓學校餐廳能持續營運，否則將會造成學校評鑑的缺失。

              4.11月 23日餐飲衛生訪視，請事先準備資料，前一週由學務長及

組長審閱，訪視當日由組長簡報說明。

伍、議案討論：

 一、案由：規劃 106學年第一學期學校衛生工作行事曆，請討論。

說明：新學期規劃工作行事曆(如附件三 P7)。

決議： 1.可請護理系學生中午時段到體衛組工讀或是志工服務，分擔業務量。

      2.照案通過。